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До Одделението за Човечки ресурси

ОБРАЗЕЦ ЗА ПРИЈАВА ПО ИНТЕРЕН ОГЛАС ВО КПУ-КПД Идризово со Отворено Одделение  Велес

1.Податоци за огласот___________________________________
-Број на интерен оглас____________________________________
-Реден број на работното место за кое се пријавува__________
2.Лични податоци за кандидатот
-име_____________________
-презиме__________________
-припадност на заедница_______________________
-вработен/а во сектор/одделение_____________________ конт. тел______________

3.Податоци за исполнување на посебни услови
-Степен на  образование или стекнати кредити според ЕКТС_______
 -Образование и институција_____________________
-Насока______________
-Датум и број на диплома____________________________
-Податоци за работно искуство -Години и месеци______________________

4.Податоци за последно  оценувањето  пред објавување на интерниот оглас
______________________________________

5. Податоци за изречена дисциплинска мерка во последната година пред објавување на интерниот оглас( ДА/НЕ  )
_________________

6. Податоци за звање на кандидатот административниот службеник во последните две години пред објавувањето на интерниот оглас____________________

Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека податоците наведени во пријавата за унапредување се веродостојни и дека на барање на надлежен орган ќе доставам докази во оргинал или во копија заведена на нотар.
Напомена:Кандидатот кој внел  лажни податоци во пријавата се дисквалификува од натамошна постапка .

 

                                                                                  Подносител на пријавата 
                                                                        _____________________________
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